
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI  - Ufficio IV 

 

_______________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498202 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it 

 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO CCNI sottoscritto il 12 giugno 2019  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed Ata per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22; 

 

VISTA la nota prot. n.4160 del 19 luglio 2019 con la quale questo Ufficio comunicava le modalità 

per il conferimento degli incarichi per il profilo di DSGA;  

 

ESAMINATE le domande pervenute;  

 

DECRETA 

 

E’ pubblicato il sottoindicato elenco relativo alle utilizzazioni per posti di Direttore dei Servizi 

Generali e Amministrativi per l’a.s. 2019/20: 

 

 
N. Cognome e nome Anz. Prof. 

DSGA 

Laurea 

spec. 

Sec. Pos. 

Ec. 
Punti Prec. 

Conf. 

Grad.Mob. 

Prof. 

Area D 

1 Laura Nisato --------------- No Si -------- -------   

2 Angelucci Sonia --------------- No No -------- -------   

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Antonella Iunti 
 

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

		2019-08-19T10:28:49+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-08-19T12:35:42+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000397.19-08-2019




